
1

6

3

8

8

5

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月10日（土）9回佐賀2日
 8R 穂張月賞　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：480,000 円　／　2 着：154,000 円　／　3 着：86,000 円　／　4 着：58,000 円　／　5 着：38,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 レットイットゴー
父:ベストウォーリア  母:トーホウリリー

牝  4 石川慎将
54.0

1:30.4
(－)

4-4-4-1 38.4 － 2 449
(-5)

真島元徳（佐賀）
宮田直也
丸村村下ファーム

2 6 ミルミル
父:ワールドエース  母:パーカーズミル

牝  3 山下裕貴
54.0

1:31.3
(5)

2-2-2-3 39.6 － 4 417
(+13)

九日俊光（佐賀）
山邉浩
土田ファーム

3 3 ニューホライゾン
父:ビーチパトロール  母:エレガンテヴィータ

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:31.4
(クビ)

3-3-3-4 39.5 － 3 445
(+7)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
岡田スタツド

4 9 ウインブランカ
父:ゴールドシップ  母:フライバイペガサス

牝  6 合林海斗
▲51.0

1:31.6
(1)

7-7-7-5 38.8 － 5 467
(+1)

土井道隆（佐賀）
石田淳悦
槙本牧場

5 8 シゲルチータ
父:エスポワールシチー  母:シゲルカゼノボン

牡  5 山口勲
56.0

1:31.9
(1 1/2)

1-1-1-2 40.3 － 1 561
(-3)

九日俊光（佐賀）
關美和
グローリーファーム

6 5 アンバウンディド
父:Uncle Mo  母:Undercover Justice

牡  7 青海大樹
△54.0

1:32.6
(4)

5-6-6-8 40.3 － 7 488
(+9)

三小田幸人（佐賀）
伊勢光
Ｂｉｌｌ　Ｊｕｓｔｉｃｅ

7 7 セーリング
父:オーシャンブルー  母:コンドルウイング

牡  7 金山昇馬
56.0

1:32.7
(1/2)

9-9-8-6 39.0 － 8 444
(+3)

平山宏秀（佐賀）
佐藤言夫
ベルモントファーム

8 4 アンシミラー
父:トゥザワールド  母:インフィジャール

牡  7 川島拓
56.0

1:33.0
(1 1/2)

8-8-9-9 39.3 － 9 459
(+1)

北村欣也（佐賀）
原大栄
福田牧場

9 2 ミナトノヨーコ
父:アンライバルド  母:シーキングドーラ

牝  7 出水拓人
54.0

1:33.4
(2)

6-5-5-7 41.1 － 6 404
(-9)

渡辺博文（佐賀）
真中伴典
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,3,1,5,2,9,4,7

8,6,3,1,2,5,9,4,7

8,6,3,1,2,5,9,7,4

1,8,6,3,9,7,2,5,4

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 110円

6 130円

3 130円

ワイド 1-6 260円

1-3 210円

3-6 410円

枠 連 1-6 630円

馬 連 1-6 710円

馬 単 1-6 1,930円

3連複 1-3-6 950円

3連単 1-6-3 4,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


