2024年8月10日(土)9回佐賀2日

8R 穂張月賞 B サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞金】1 着:480,000 円 / 2 着:154,000 円 / 3 着:86,000 円 / 4 着:58,000 円 / 5 着:38,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	レットイットゴー 父:ベストウォーリア 母:トーホウリリー	牝 4	石川慎将 54.0	1:30.4 (-)	4-4-4-1	38.4	-	2	449 (-5)	真島元徳(佐賀) 宮田直也 丸村村下ファーム
2 6	6	ミルミル 父:ワールドエース 母:パーカーズミル	牝 3	山下裕貴 54.0	1:31.3 (5)	2-2-2-3	39.6	_	4	417 (+13)	九日俊光(佐賀) 山邉浩 土田ファーム
3 3	3	ニューホライゾン 父:ビーチパトロール 母:エレガンテヴィータ	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:31.4 (クビ)	3-3-3-4	39.5	_	3	445 (+7)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 岡田スタツド
4 8	9	ウインブランカ 父:ゴールドシップ 母:フライバイペガサス	牝 6	合林海斗 ▲51.0	1:31.6 (1)	7-7-7-5	38.8	-	5	467 (+1)	土井道隆(佐賀) 石田淳悦 槙本牧場
5 8	8	シゲルチータ 父:エスポワールシチー 母:シゲルカゼノボン	牡 5	山口勲 56.0	1:31.9 (1 1/2)	1-1-1-2	40.3	_	1	561 (-3)	九日俊光(佐賀) 闕美和 グローリーファーム
6 5	5	アンバウンディド 父:Uncle Mo 母:Undercover Justice	牡 7	青海大樹 △54.0	1:32.6 (4)	5-6-6-8	40.3	-	7	488 (+9)	三小田幸人(佐賀) 伊勢光 Bill Justice
7 7	7	セーリング 父:オーシャンブルー 母:コンドルウイング	牡 7	金山昇馬 56.0	1:32.7 (1/2)	9-9-8-6	39.0	-	8	444 (+3)	平山宏秀(佐賀) 佐藤言夫 ベルモントファーム
8 4	4	アンシミラー 父:トゥザワールド 母:インフィジャール	牡 7	川島拓 56.0	1:33.0 (1 1/2)	8-8-9-9	39.3	-	9	459 (+1)	北村欣也(佐賀) 原大栄 福田牧場
9 2	2	ミナトノヨーコ 父:アンライバルド 母:シーキングドーラ	牝 7	出水拓人 54.0	1:33.4	6-5-5-7	41.1	-	6	404 (-9)	渡辺博文(佐賀) 真中伴典 大道牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,6,3,1,5,2,9,4,7
2コーナー	8,6,3,1,2,5,9,4,7
3コーナー	8,6,3,1,2,5,9,7,4
4コーナー	1,8,6,3,9,7,2,5,4

● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	110円
	6	130円
	3	130円

ワイド	1-6	260円
	1-3	210円
	3-6	410円

枠 連	1-6	630円
馬連	1-6	710円
馬単	1-6	1,930円

3連複	1-3-6	950円
3連単	1-6-3	4,610円